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PICA Y 
AZÚCAR

REGALIZ

Gomas: 250 ud.

OTRAS
192.430

192.208

192.197
192.203

308.523

308.518

308.669

308.788

308.528

308.538

308.543

308.542

308.668

308.564

308.499

308.561

308.073

308.524



Catálogo  2026

7

CHICLE

Gomas: 250 ud.

BRILLO

FOAM

308.563

308.509

308.508

308.496308.522
308.504

308.525
308.497

308.529
308.495308.571

227.367

308.560

192.207

308.537
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MIXES

Gomas: 1 kg

192.618

227.710

227.711

308.775

308.776

192.169

114.529

308.753

308.089
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Gomas: 1 kg

BRILLO

MAXI

AZÚCAR

DRAGIBUS

160.550
160.551

308.750

308.773

192.166

192.168

227.170

227.184

192.171

171.350
308.061
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MARSHMELLOW

RELLENAS

Gomas: Rellenas, Marshmellow, veganas

VEGANAS

308.400
308.401

308.410

308.060

308.151
308.158

308.170

308.085

308.087
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Gomas: Otros formatos

160.517

177.403

160.516

501.762

156.058

227.175

501.664
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BLÍSTER

Gomas: Otros formatos

169.709

169.710

308.676

367.001

367.002

308.672

308.670
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DEXTROSA

Dextrosa, anises y pica-pica

212.201

212.319

212.321

212.325

212.395

212.396

152.325

210.106

105.305



14

Ref. Producto

250UD BRILLO

308.509 FRESAS SILVESTRES 250U /VIDAL

308.508 DEDOS BRILLO 250U /VIDAL

192.193 PIZZA 250U /DAMEL

308.563 HUEVOS FRITOS 250U /VIDAL

308.496 GUSANOS BRILLO 250U /VIDAL

308.522 MORAS GIGANTES BRILLO 250U/VIDAL

308.504 BESOS TWIST FRESANATA 250U/VIDAL

308.525 CABEZAS GATO BRILLO 250U /VIDAL

308.497 PECES TWIST BRILLO 250U /VIDAL

308.524 EUROS BRILLO 250U /VIDAL

308.495 CEREZAS BRILLO 250U /VIDAL

308.571 MEONES FRESA 250U /VIDAL

308.529 EUROS BRILLO 250U / VIDAL

227.367 FRUTAS TROPICALES 250U 

250UD

308.560 MELONES GRAGEA 250U / VIDAL

192.207 CHICLE MACEDONIA 250U / FINI

308.537 DENTADURAS FOAM 250U / VIDAL

192.430 ZARZAMORA 250U

192.208 LADRILLO FRESANATA PICA 250U / FINI

192.197 LADRILLO FRESANATA BRILLO 250U / 
FINI

192.203 CALAVERA RELLENA 250U / FINI

250UD PICA

308.523 FRESAS PICA SILVESTRES 250U /VIDAL

308.518 TAJADA SANDIA 250U / VIDAL

308.669 BOTELLA MARRON COLA PICA 250U / 
VIDAL

308.788 DEDOS PICA 250U / VIDAL

308.528 RODAJAS KIWI PICA 250U / VIDAL

308.499 SANDÍA TWIST 250U / VIDAL

308.073 PIES ACIDOS 250U / VIDAL

308.524 EUROS PICA 250U / VIDAL

Ref. Producto

250UD AZÚCAR

308.538 AROS FRESA AZUCAR 250U / VIDAL

308.543 BANANAS 250U / VIDAL

308.542 CORAZON MELOCOTON 250U /VIDAL

308.668 BOTELLA VERDE COLA AZUCAR 250U/ 
VIDAL

308.564 CORAZON CORAZON AZUCAR 250U / 
VIDAL

308.561 TARTITAS AZÚCAR 250U / VIDAL

1KG

160.550 PULPOS BRILLO 1KG / TROLLI

160.551 PULPOS PICA 1KG / TROLLI

192.161 GUSANOS BRILLO 1KG / FINI

192.162 DEDOS BRILLO 1KG / FINI

192.163 CORAZON MELOCOTON C/A 1KG

192.165 GRAN ZARZAMORA 1KG / FINI

192.166 FRESAS SALVAJES 1KG / FINI

192.167 PLATANOS 1KG / FINI

192.618 OSITOS BRILLO 1KG / HARIBO

227.710 COCKTAIL ACIDO 1KG / HARIBO

227.711 COCKTAIL STARMIX 1KG / HARIBO

308.750 MORITAS S/A 1KG / VIDAL

308.773 BESOS FRESA NATA 1KG / VIDAL

308.774 BESOS TWIX 1KG /VIDAL

308.775 FRUTITAS 1KG /VIDAL

308.776 PARISIEN AZUCAR 1KG / VIDAL

192.170 BOTELLA COLA PICA 1KG / FINI

192.169 LAGRIMAS AZUCAR 1KG / HARIBO

192.168 MANZANAS 1KG / FINI

177.404 GATO REGALIZ 1KG / TROLLI

114.529 MINIMAX SURTIDO 1KG /JAKE

227.170 DRAGIBUS COLORES 2KG /HARIBO

227.184 DRAGIBUS SOFT 2KG /HARIBO

308.089 TIBURONES COLORES 1KG /VIDAL

308.753 JELLY BABY 1KG /VIDAL

Tabla Gomas



Catálogo  2026

15

Ref. Producto

DEXTROSA, ANISES, PICAPICA

212.201 MEGA FIZZ ROLL 200U /J.LOPEZ

212.319 ESCALOFRIOS EXP 150U /J.LOPEZ

212.321 DRAKUS 150UND 5CTM /J. LOPEZ

212.325 BIPOP TARRO 200U /J.LOPEZ

212.395 RELOJES TARRO 50U DEXTROSA 
/J.LOPEZ

212.396 COLLARES TARRO 50U DEXTROSA 
/J.LOPEZ

152.325 TOCHOS ACIDOS FRESA 200U EST.

210.106 ANISES BOLSA 100U / DISGO

105.305 SIDRAL PICA CANDY 135U BOTE /
INTERVAN

Ref. Producto

1KG MAXI

192.171 MAXI FRESA BRILLO 1 KG. /FINI

171.350 MAXI COLA BRILLO MARRON 1 KG. 

308.061 MAXI COLA PICA 2KG /VIDAL

RELLENAS

308.151 FRESA RELLENA 150U / VIDAL

308.158 FRESON NATA RELLENO 75U / VIDAL

308.170 FRAMBUESA SILVESTRE RELL. /VIDAL

308.085 SANDÍAS RELLENAS PICA 75U /VIDAL

MARSHMELLOW

308.400 GARROTAZOS CHOCO 150U /VIDAL

308.401 GARROTAZOS COLORES 150P/VIDAL

308.410 MAXICRUJITOS 75U /VIDAL

308.060 MASMELO LISO VAINILLA 125U /VIDAL

308.087 DULCINUBES RELLENAS 1KG / VIDAL

VEGANAS

PXMTE MEONES 1,25KG / FRISIA

PXMTE FRESAS 1,5KG / FRISIA

OTROS FORMATOS

177.403 BALLENA ORCA 120U /TROLLI

160.516 MINI BURGER BRILLO 90U /TROLLI

501.762 POP EYE 60U /TROLLI

156.058 LLAVES FRESA ACIDAS 290U FLOPO 
POP

227.175 MEGA ROULETTE 24*45GR /HARIBO

501.664 CHUPETINES BOLSA 100U DISGO

169.709 PIKOTAS CEREZA 2KG /DULCIORA

169.710 GOMA VIENA 2 KGR /DULCIORA

308.670 MEGASURTIDO ACIDO 90G /VIDAL

308.672 MEGASURTIDO BRILLO 90G /VIDAL

367.002 TARRINA GOMA BRILLO 135GR 1.2€ / 
PLIS PLAS

367.001 TARRINA GOMA AZUCAR 125GR 1.2€ / 
PLIS PLAS

308.676 LOTE EXPOSITOR SURTIDO 28+4 VI-
DAL

Tabla Gomas





Regalices
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MAXI

ROLLA 
BELTA

TORCIDAS

LENGUAS

Regalices: Torcidas, Maxi y Lenguas

160.301

160.302

160.200

154.621

154.623

154.624

154.625

308.100

308.101

192.462

154.249
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XL

XL
BRILLO

XL
PICA

Regalices: Jumbo

192.465

192.469

192.471

192.478
192.481

308.084

308.081

308.082
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Regalices: Sabores

154.601

154.602

154.603

154.604

154.605

154.609

154.610

154.611

308.079

308.080
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Regalices varios

BLÍSTER

154.398

367.009 367.006

154.508

308.088
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Ref. Producto

TORCIDAS

160.301 TORCIDA ROJA 200u /DAMEL

160.302 TORCIDA NEGRA 200u /DAMEL

160.200 SUPER TORCIDAS FRESA 50u /DAMEL

MAXI

154.621 MAXI RELLENO ROJO 70u / KING 
REGAL

154.623 MAXI RELLENO COLA 70u / KING 
REGAL

154.624 MAXI FLAUTA MELOCOTON 70u / 
KING REGAL

154.625 MAXI FLAUTA NATA FRESA 70u / 
KING REGAL

LENGUAS

308.100 ROLLA BELTA PICA FRESA 24 U /
VIDAL

308.101 ROLLA BELTA PICA MULTIC 24 U /
VIDAL

ROLLA BELTA PICA SANDIA 24 U /
VIDAL

192.462 Pasta Basta Arco Iris 200U /Fini

154.249 Pasta Basta Fresa Pica 200U 
/K.Regal

XL

192.465 LADRILLO FRESA PICA XL 30u/FINI

192.469 FRESA PICA XL 30u/FINI

192.471 FRESA XL 30u/FINI

192.478 NATA FRESA XL 30u/FINI

192.481 COLA PICA XL 30u

308.082 SANDIA XL

308.081 COLA XL

FRAMBUESA XL

308.084 CEREZA XL

SABORES

Ref. Producto

154.601 NATA FRESA

154.602 NEGRO

154.603 ROJO

154.604 MELOCOTON

154.605 COLA

154.609 PICA ROJO

154.610 PICA COLA

154.611 MANZANA

TWIST CHICLE

308.079 RAYADO FRAMBUESA

308.080 RAYADO SANDÍA

RAYADO FRESA

VARIOS

154.398 REGALIZ SURTIDO INGLES 1KG

308.088 DISCOS 1KG /VIDAL

367.009 TARRINA MIX REGALIZ BRILLO 130GR 
1.20€

367.006 BOLSA TORCIDA ROJA 150GR 1.20€

154.508 GRAGEAS/CAPSULAS 1KG 

Tabla Regalices 



Chicles
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Chicles: Happydent y Orbit

103.501

103.500 103.503

103.502

151.101

151.113 151.107

151.106

151.801 151.802151.803



Catálogo  2026

25

Chicles: Trident

102.342102.051 102.050

102.330102.333102.331

102.041102.040102.308

102.367102.368
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DIPPER XL

MASTICABLES

Caramelo blando

192.302

501.502

160.401

112.301

100.300

308.864

308.859

308.860
308.861

308.862308.863
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Ref. Producto

HAPPYDENT

103.501 HAPPYDENT FRESA XILIT

103.500 HAPPYDENT MENTA XILIT

103.503 HAPPYDENT CLOROFILA XILIT

103.502 HAPPYDENT HIERBA XYLIT

ORBIT

151.101 ORBIT FRESA ACIDA 30U

151.113 ORBIT MENTA FUERTE 30U EX

151.107 ORBIT HIERBA -SPERMINT 30

151.106 ORBIT EUCALIPTO 30U

151.801 ORBIT PEPPERMINT BOX 60x6

151.802 ORBIT HIERBA BOX 60x6x6

151.803 ORBIT FRESA BOX 60x6x6

TRIDENT

102.342 TRIDENT SENSES TROPICAL M

102.051 TRIDENT SENSES HIERBA

102.050 TRIDENT SENSES WATERMELON

102.330 TRIDENT FRESA STICK BBG 2

102.333 TRIDENT MENTA STICK BBG 2

102.331 TRIDENT HIERBA STICK FRES

102.041 TRIDENT FRUIT FRESA GRAG

102.040 TRIDENT FRESH MENTA GRAG

102.308 TRIDENT FRESH HIERBA GRAG

102.367 TRIDENT 60 MINUTES PEPPER

102.368 TRIDENT 60 MINUTES SPEARM

Ref. Producto

192.302 CHICLE BURGER ENV. 200u

501.502 PICA GUMS FRESA 24U

MASTICABLES

160.401 PALOTES FRESA 200U /STI

112.301 SUGUS 1 KG

100.300 CARAMELO BLANDO FRUTAS DUPONT 
2KG

DIPPER XL

308.859 DIPPER XL FRAMBUESA / VIDAL

308.860 DIPPER XL FRESA / VIDAL

308.861 DIPPER XL SANDÍA / VIDAL

308.862 DIPPER XL COLA / VIDAL

308.863 DIPPER XL MANZANA / VIDAL

308.864 DIPPER XL CEREZA / VIDAL

Tabla Chicles y Caramelo Blando



Caramelos
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Caramelos

103.244103.241 103.240 103.242

102.303

102.318

102.319

102.328

102.401

103.100

103.101
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Caramelos

173.302 173.303173.304

102.801 102.802 102.804 102.805

201.201 201.202

195.303 195.304

117.752 117.753

247.001

340.074
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Caramelos con palo

105.400

195.359

103.006

103.947

195.362
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Ref. Producto

SMINT

103.244 SMINT TIN LIMON 35GR

103.240 SMINT TIN SPEARMINT (VERDE) 35GR

103.241 SMINT TIN PEPPERMINT (AZUL) 35GR

103.242 SMINT TIN FRESA 35GR

HALLS

102.303 HALLS S/A EXTRAFUERTE 

102.318 HALLS VITA C S/A SURTIDO 

102.319 HALLS MIEL-LIMON S/A 

102.328 HALLS EUCALIPTO MENTOLADO S/A 

102.401 HALLS FRESA VITA C S/A

MENTOS

103.100 MENTOS MENTA 20U /PERFETTI

103.101 MENTOS FRUTAS 20U /PERFETTI

EL CASERIO

173.302 PIÑON CASERIO 1 KGR

173.303 DULCE DE LECHE CASERIO LIGERO 
S/A 1KG

173.304 PIÑON CASERIO LIGERO S/A 1KG

RESPIRAL

102.801 RESPIRAL LIMON 1kg

102.802 RESPIRAL MENTOL 1 KG.

102.804 RESPIRAL MIEL 1kg

102.805 RESPIRAL REGALIZ 1kg

Ref. Producto

SOLANO

201.201 TOFFE CORAZON CAFE 1KG/JOYCO

201.202 TOFFE CORAZON SOLANO TRADICIO-
NAL 300U

REINETA

195.303 MENTOL EUCA.1KG /REINETA

195.304 MENTOL EUCA. SIN AZUCAR 1KG /
REINETA

MENTOLIN

117.752 MENTOLIN FRESA 1KG S/A / LA CASA

117.753 MENTOLIN LIMON MELISA S/A 1KG/ LA 
CASA

VARIOS

247.001 MALVAVISCO -SANTIAGUITO 1KG

340.074 CARAMELO PATITO FEO 1KG /CHU-
RRUCA

CON PALO

105.400 SPACE CHUPI ATOMO 100U/INTERVAN

195.359 PIRULETA CORAZON 200U/REINETA

103.006 MELODY POPS FRESA 6X48 EST.

103.947 EXPOSITOR BEST SELLER 124UND

195.362 CHUPA CHUPS STDO KOLOBOK 200U 
/ REINETA

PALI PICA TARRO 200U /VIDAL

Tabla Caramelos



Chocolate
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Chocolate

241.111

112.202

241.120

112.201

174.512

174.201

174.101

112.203

150.421

241.004

241.005

241.006

241.007

75.002

360.006

360.007

360.008

360.009

360.426
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Chocolate

323.033323.034 323.035

117.510

117.508

360.002 72U

360.015 48U

360.003 36U



36

Lacasitos y Conguitos

117406

117.678

117.641

117.414 117.600

117.403

117.407

117.416

117.430

117.422

117.417

117.708
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Barquillos y choco-bolas

BARQUILLO

225.500

117.396

117.402

422.002
422.001
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Ref. Producto

241.111 OREO RODILLO 154GR 16U

112.202 OREO 20 X 66GR LU

241.120 OREO BAÑADO BLANCO 41GR 24U

112.201 MINI CHIPS AHOY 20 X 40GR LU

174.512 M&M CACAH SIN 24X45GR

174.201 TWIX SINGLE 25U 50GR. /EFFEM

174.101 MARS SINGLE 24U / EFFEM

112.203 MIKADO 24 X 39GR LU

150.421 KIT KAT 36 U 45GR /NESTLE

241.004 MILKA MINI TABLETA LU

241.005 MILKA MINI TABLETA TUC

241.006 MILKA MINI TABLETA LECHE

241.007 MILKA MINI TABLETA AVELLANA

75.002 GOFRE CON CHOCOLATE 110GR

323.033 HUEVOS PRINCESAS 20GR 24U

323.034 HUEVOS PATRULLA CANINA 20GR 24U

323.035 HUEVOS BOB ESPONJA 20GR 24U

225.500 MORENITOS 10U 200GR

117.510 PARAGUAS PEPPA PIG 40U 10GR/LA-
CASA

117.508 PARASOLES 50U /LA CASA

KINDER

360.002 HUEVOS KINDER 72U /FERRERO

360.015 HUEVOS KINDER 48U /FERRERO

360.003 HUEVOS KINDER 36U /FERRERO

360.006 KINDER CHOCOLATE T 4*20 /FERRERO

360.007 KINDER MAXI T1 *36U /FERRERO

360.008 KINDER BUENO T.2 *30U /FERRERO

360.009 KINDER BUENO BLANCO T. *30U /
FERRERO

360.426 KINDER SCHOKOBONS T46 / FERRERO

Ref. Producto

LACASITOS

117406 LACASITO TUBO 36 UND/ LA CASA

117.678 LACASITO PANOPLIA 18 G 24u / LA 
CASA

117.708 PECOSOS 1KG LACASITO EGGS /  LA 
CASA

117.641 LACASITOS PACK-3 APROX. 200u/ 
LACASA

117.414 LACASITOS 1 KG / LACASA

117.600 MINI LACASITOS 1KG. / LA CASA

CONGUITOS

117.403 CONGUITO 1 KG BOLSA / LA CASA

117.416 CONGUITO BLANCO 1KG / LA CASA

117.430 CONGUITO COLORES 1KG / LA CASA

117.422 CONGUITO GALLETA 1kg /LACASA

117.407 EXP. CONGUITO 20g. 24U  /LA CASA

117.417 EXP. CONGUITO BLANCO 20grx24 / 
LA CASA

TANIS

422.002 ABANICO BARQUILLO 100GR / TANIS

422.001 BARQUILLO RULO 130GR / TANIS

CHOCOBOLAS

117.396 MEGACHOCOBOLAS NEGRAS 160P /
LA CASA

117.402 MEGACHOCOBOLAS BLANCAS 160P /
LA CASA

Tabla Chocolate



Salados 
y otros
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Frutos Secos Manzanares

410.026

410.007

410.025

410.016

410.022

410.031

410.011
410.023

410.013

410.008 410.009
410.012

410.003
410.005

410.006

410.001 410.002
410.004
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Ref. Producto

410.026 PIPA LARGA TOSTADA AGUASAL 230GR 

410.007 PIPA LARGA TOSTADA AGUA SAL 110GR

410.025 CACAHUETE CASCARA TOST 200GR 

410.016 COCTEL MIX TAPEO TARRO 3KG 

410.022 CACAHUETE REP FRITO 1KG 

1€

410.031 ALMENDRA GARRAPIÑADA

410.011 COCTEL SUPREME 75GR 

410.023 COCTEL FRUTOS SECOS CRUDO 70GR 

410.013 PISTACHO TOSTADO 55GR 

410.008 ALMENDRA REPELADA FRITA 60GR 

410.009 ANACARDO 320 FRITO 60GR 

410.012 NUEZ PELADA 70GR 

1,5€

410.003 CALABAZA CASCARA TOSTADA 75G 

410.004 Coctel Chili 85Gr /Manzanares

410.005 COCTEL ESPECIAL 85GR 

410.006 PIPA PELADA FRITA 110GR 

410.001 CACAHUETE CON MIEL 80G 

410.002 CACAHUETE REPELADO FRITO 105GR 

Frutos Secos Manzanares
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Encurtidos

347.002

347.004

347.006

347.008

347.009

414.001

347.001
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Encurtidos

Ref. Producto

347.002 BANDERILLA ENTERA PICANTE *4 /ASUNCION

347.004 GALON PEPINOS 30/40 S/A 2.150kg ESC /ASU

347.006 GALON CEBOLLAS 30/35 S/A 2.2kg ESC. ASUN

347.008 GALON REVUELTO ESC.2.25kg /ASUNCION

347.009 GALON PIKOS S/A 2kg ESC NAVARRAS /ASUNCI

414.001 PIPARRA ROCIHER ESC. 1.6kg

347.001 GALON CEBOLLA GORDA S/A 2.150kg ESC/ASU

ACEITUNA RELL. 

514.001 ACEITUNA VERDE S/ANCHOA 2.5kg /PARSA

501.307 ACEITUNA NEGRA 3KG /LA EXPLANADA

514.001

501.307
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Snacks

Ref. Producto

SNACKS

327.095 TORREZNOS ADOBADOS 60GR /
FLAPER

327.094 CORTEZA SABOR BARBACOA 40GR /
FLAPER

101.641 ASPITOS MAIZ 75U

101.452 PUNTAZOS 35U 43GR /ASPIL

225.017 MONCHITOS ARROZ INFLADO 50U

225.020 MONCHITOS 40*23GR

225.019 MONCHITOS GRANDE ARROZ INFLA-
DO 20U 50GR

101.453 MOOSKIS DISNEY 30U + TATOO 18GR/
ASPIL

LÍQUIDO

340.252 SORBETE DE FRUTAS 16U -TAXI-/ 
CHURRUCA

127.201 BOTELLIN ROCKO 34+2U.  / BURMAR

GLOBOS

211.001 GLOBOS 9-D 100U  5CMTS /FESTIVAL

466.001 GLOBOS P-BALL 50U /FESTIVAL

466.005 GLOBOS AGUA 24BOLSAS*100UND /
FESTIVAL

JUGUETES

264.004 PISTOLA AGUA CANDY 12UND /DISGO

327.095
327.094

101.641
101.452

225.017
225.019

101.453
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GLOBOS

Varios

340.252

211.001
466.001

466.005

264.004

127.201
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